
ред.бр. кандидат е-маил ментор прв циклус втор циклус
документ за 

познавање светски 
јазик

нострификација на 
документите за завршено 

претходно високо 
образование

забелешка

1. FDU1002972 kabdyli@hotmail.com проф.Владимир Блажевски 9.13 9.75

Уверение за 
познавање на 

Англиски јазик ниво 
Б2 издадено од 
Училиште за 

странски јазици " 
Галакси " Скопје

Има поднесено докумнети во 
Министерство за образование и наука на 

РСМ за признавање за завршен втор 
циклус студии во странство - ID264569 

од 22.12.2022год.

2. FDU10166666 bujar007ahmeti@yahoo.com проф.Владимир Милчин 8.55 9.56

Уверение за 
познавање на 

Англиски јазик ниво 
Б2 издадено од 

Факултет " Блаже 
Конески " Скопје 

22.11.2022г.

Има поднесено докумнети во 
Министерство за образование и наука на 

РСМ за признавање за завршен прв и 
втор циклус студии во странство- ID 

227060

                                                 Прелиминарна листа на пријавени кандидати по конкурсот за  2022/2023 година (втор уписен рок) на трет циклус - докторски студии на студиската програма  сценскоизведувачки и 
аудиовизуелни уметности  кои ги исполнуваат условите 


